详见公司同日刊登于巨潮资讯网《董事会关于本次交易履行法定程序的完备

性、合规性及提交法律文件的有效性的说明》。

15、关于批准本次交易相关的审计报告、备考审阅报告、资产评估报告、

土地评估报告的议案；

表决结果：5票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关规定，公司监事会审议通过

本次交易涉及的如下审计报告、资产评估报告、备考审阅报告、土地评估报告：

（1）大华会计师事务所（特殊普通合伙）就标的公司2020年度、2021年度

及2022年第一季度财务报表进行审计并出具的标准无保留意见的大华审字

〔2022〕0011598号《窑街煤电集团有限公司模拟财务报表审计报告》；

（2）信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）就上市公司2021年度及2022

年第一季度备考财务报表进行审阅并出具的XYZH/2022YCAS10310《甘肃靖远煤电

股份有限公司2022年1-3月及2021年度备考财务报表审阅报告》。

（3）北京天健兴业资产评估有限公司对标的资产进行评估并出具的天兴评

报字〔2022〕第0565号《甘肃靖远煤电股份有限公司拟收购窑街煤电集团有限公

司股权所涉及的窑街煤电集团有限公司股东全部权益价值资产评估报告》；

（4）甘肃新方圆不动产评估咨询有限责任公司对标的公司土地进行评估并

出具2022新方圆（JS）字第6042号、甘新方圆（2022）土估字第3012号、甘新方

圆（2022）土估字第3022号、甘新方圆（2022）土估字第3023号、甘新方圆（2022）

土估字第3034号、甘新方圆（2022）土估字第6034号、甘新方圆（2022）土估字

第6035号《土地估价报告》。

上述报告详细内容详见公司同日刊登于巨潮资讯网相关公告。

16、关于本次交易摊薄即期回报的情况分析及填补措施与相关承诺的议案；

表决结果：5票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。

详见公司同日刊登于巨潮资讯网《董事会关于本次交易摊薄即期回报的情况

分析及填补措施与相关承诺的说明》。

17、关于提请股东大会同意能化集团免于以发出要约方式增持公司股份的

议案；

表决结果：5票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。

《上市公司收购管理办法》第六十三条规定：“有下列情形之一的，投资者

可以免于发出要约：（三）经上市公司股东大会非关联股东批准，投资者取得上

市公司向其发行的新股，导致其在该公司拥有权益的股份超过该公司已发行股份

的 30%，投资者承诺 3年内不转让本次向其发行的新股，且公司股东大会同意投

资者免于发出要约”。

本次交易前后，上市公司股权结构变动如下表所示：

单位：股

股东
本次交易前 本次交易完成后（不考虑配套募集资金）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

能化集团 - - 1,622,773,446 35.19%

靖煤集团 1,061,505,580 42.33% 1,061,505,580 23.02%

甘煤投 89,700,000 3.58% 89,700,000 1.95%

中国信达 - - 459,492,449 9.97%

中国华融 - - 20,924,643 0.45%

其他投资者 1,356,343,308 54.09% 1,356,343,308 29.42%

合计 2,507,548,888 100.00% 4,610,739,426 100.00%

本次交易完成后，能化集团仍为上市公司的控股股东，甘肃省国资委仍为上

市公司的实际控制人。能化集团合计持有的拥有权益的股份，超过靖远煤电已发

行股份的 30%。

根据能化集团与靖远煤电签署的《发行股份购买资产协议》和《发行股份购

买资产协议之补充协议》以及能化集团出具的《关于股份锁定的承诺函》，能化

集团承诺，其在本次交易中取得的靖远煤电的股份自发行结束之日起 36 个月届

满之日前不得转让。

能化集团符合《上市公司收购管理办法》第六十三条的规定的免于以发出要

约方式增持公司股份的情形，同意提请股东大会批准能化集团免于以发出要约方

式增持公司股份。

18、关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法与评估目

的的相关性以及评估定价的公允性的议案；

表决结果：5票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。

详见公司同日刊登于巨潮资讯网《董事会关于评估机构的独立性、评估假设

前提的合理性、评估方法与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的说明》。

19、关于《未来三年股东回报规划（2022-2024）》的议案；

表决结果：5票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。

详见公司同日刊登于巨潮资讯网《未来三年股东回报规划（2022-2024）》。

20、关于《甘肃靖远煤电股份有限公司前次募集资金使用情况报告》的议

案；

表决结果：5票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。